MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1692/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MO. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de agosto de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta ,
ao Requerimento n° 1156/2019, de autoria dos Vereadores DELEGADO ELTON NEGRIN I e

RAFAEL DE ANGELI, encaminhamos a esse Legislativo a inclusa cópia das informações

prestadas pelo Senhor Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos

DAAE.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

WLG I 065.693/2019)

À

Departamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbierí, 100- Caixa Postal, 380- CEP 14802-510- Araraquara-5P

Fone: (16) 3324-9555- Fax: (16) 3324-4571 -Atendimento: 0800 770-1595
CNPJ 44.239.770/0001-67

www.daaeararaquara.com.br

Chefia de Gabinete

Ref.: Guichê 065.693/2019
Requerimento 1156/2019
Autor: Vereador Delegado Elton Negrini

Em atenção à solicitação contida no requerimento acima referenciado informamos, abaixo,
a arrecadação referente ao serviço de coleta e tratamento de esgotos nos exercícios de
2.014 a 2.018.

Exercício
2.014
2.015
2.016
2.017
2.018

valor (R$)
31.917.714,51
32.962.942,74
38.373.106,77
41.324.64 7,99
41.935.886,05

Informamos, ainda, que 100% do esgoto coletado foi tratado nos últimos 5( cinco) anos.

Atenciosamente

·'